

Delårsrapport första halvåret 2017

- **Periodens nettointäkter 1,1 MSEK (1,1)**
- **Periodens rörelseresultat -5,4 MSEK (-5,2)**
- **Periodens resultat -4,4 MSEK (-4,5)**
- **Orderstocken vid periodens slut ca 75 TSEK**
- **Disponibla likvida medel 3,579 MSEK**
- **Antalet aktier vid rapporttillfället 2 991 548 614 aktier**
- **Vinst/förlust efter skatt per aktie -0,0015 kr/aktie (-0,0019)**

Nästa rapporttillfälle: 2017-11-17, Delårsrapport för kvartal 1–3, 2017. Rapporten har inte granskats av revisor.

VD kommentarer

Förstärkt organisation för att ta nästa steg samtidigt som utmaningar kring genomförda leveranser och kundprioriteringar

Vi är självklart inte nöjda med försäljningsutvecklingen under perioden. Förväntade orders som svar på framgångsrika provinstallationer har tyvärr flyttats i tid p.g.a. kundens egna interna prioriteringar. Samtidigt har vi haft en del utmaningar i vår tekniska lösning. Detta är nu löst och vi kan offensivt marknadsföra våra tjänster och produkter.

Tidigare aviserad vidareutveckling av systemplattformen har exekverats under kvartalet och den nya lösningen finns nu i betaversion. Den nya arkitekturen gör att vårt erbjudande blir än mer skalbart och öppet vilket gör att kunder på ett enkelt och effektivt sätt kan integrera 2Connect™ i ledande Cloud baserade IT-lösningar.

Partneravtal tecknat med IBM som ger bra möjlighet till samarbete kring lösningar och tjänster baserat på IBMs Cloudlösning Bluemix, där IoT plattformen Watson ingår som viktig del. Vi har för avsikt att gemensamt få vår plattform 2Connect certifierad hos IBM och påbörja detta arbete under hösten.

Under kvartal 2 har vi som tidigare annonserat stärkt organisationen. Vi har anställt en senior lösningsarkitekt inom mjukvarudesign och en rutinerad kommersiell projektledare som kommer att driva våra större kundåtaganden. Vi har även rekryterat en ekonomichef på deltid. Under kvartalet har vi även påbörjat rekrytering av en säljare/key account manager. Tidigare har vi även säkrat en ny säljresurs som hanterar södra Sverige. Dessa rekryteringar är helt i linje med offensiv satsning för att ta nästa steg både inom produktutveckling och försäljning av bolagets lösningar.



Vi har etablerat samarbete med nya partners i både Thailand och Norge. Båda företagen är väl etablerade på sin hemmamarknad och vi ser med tillförsikt fram emot att de börjar marknadsföra och sälja 2Connect. Under kvartalet har ett flertal nya kunder bearbetats. Dessa är både privata företag och myndigheter som uttryckt behov av digitalisering.

Helt klart är att vi ser ett ökat intresse av att digitalisera. Drivkraften bakom detta är att kunderna, med hjälp av vår lösning, ser möjligheter till effektivisering och besparingar. Detta i kombination med att vi nu börjar få ett antal partnersamarbeten på plats gör att vi är övertygade om att vi kommer att ta nya affärer under resten av året som då ger oss en positiv utveckling för Free2move.

Med vänlig hälsning

Anders Due-Boje

Verkställande Direktör

Om Free2move

Free2move erbjuder produkter och tjänster inom Industriell IoT (Internet of Things) i form av intelligenta sensornätverk som trådlöst samlar in, analyserar, kontrollerar och styr olika enheter. Lösningarna möjliggör att företag kan driva sin verksamhet mer effektivt och sänka sina kostnader samtidigt som man har kontroll och kan säkra sina tillgångar. Typiska användningsområden är inom industri – och fastighetsautomation. www.free2move.se

För ytterligare information, vänligen kontakta Anders Due-Boje, VD Free2move, tel: +46 70 526 03 00, e-post: anders.dueboje@free2move.se

Koncernresultaträkning

TKR	2017-04-01 2017-06-30	2016-04-01 2016-06-30	2017-01-01 2017-06-30	2016-01-01 2016-06-30	2016-01-01 2016-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	499	1 145	1 115	6 300
Övriga rörelseintäkter	41	74	240	91	314
Summa omsättning	41	573	1 385	1 206	6 614
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-52	-251	-642	-645	-4 623
Övriga externa kostnader	-2 014	-2 492	-4 475	-4 225	-9 250
Personalkostnader	-575	-546	-1 188	-1 149	-2 381
Av- och nedskrivningar	-216	-233	-432	-359	-2 399
Summa rörelsens kostnader	-2 858	-3 522	-6 737	-6 378	-18 653
Rörelseresultat	-2 817	-2 949	-5 353	-5 172	-12 039
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	105	-107	155	0	115
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	73	-18	-201	-551
Summa resultat från finansiella poster	102	-34	137	-201	-436
Resultat efter finansiella poster	-2 715	-2 983	-5 216	-5 373	-12 474
Uppskjuten skatt	358	626	841	904	2 693
Periodens resultat	-2 357	-2 357	-4 375	-4 469	-9 781

Koncernbalansräkning

TKR

Tillgångar	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
Tecknat men ej inbetalt kapital	-	-	6 602
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	4 173	4 462	4 113
Goodwill	6 700	6 700	6 700
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	53	92	32
Inventarier, verktyg och installationer	58	44	75
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	33	33	33
Uppskjuten skattefordran	12 166	9 535	11 324
Summa anläggningstillgångar	23 183	20 866	22 279
Omsättningstillgångar			
Varulager	-	1 712	78
Förskott till leverantör	14	44	289
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	297	253	1 013
Aktuella skattefordringar	118	79	105
Övriga kortfristiga fordringar	322	677	571
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	<u>198</u>	<u>349</u>	<u>289</u>
	949	3 114	2 344
Kassa och bank	1 579	5 369	4 767
Summa omsättningstillgångar	2 528	8 482	7 112
Summa tillgångar	25 711	29 349	35 992



Koncernbalansräkning

Eget kapital och skulder
TKR

2017-06-30 2016-06-30 2016-12-31

Eget kapital

Aktiekapital	29 820	23 662	23 999
Villkorat aktieägartillskott	0	39 394	0
Fria reserver	48 067	43 628	39 961
Pågående nyemission	0	0	13 927
Balanserad vinst eller förlust	-50 816	-84 494	-40 971
Periodens resultat	-4 375	-4 469	-9 781
Valutadifferens	0	88	0
Summa eget kapital	22 696	17 809	27 135

Långfristiga skulder

Checkräkning	0	3 725	2 129
Summa långfristiga skulder	0	3 725	2 129

Kortfristiga skulder

Kortfristigt lån	0	3 625	0
Leverantörsskulder	1 058	2 591	2 953
Övriga kortfristiga skulder	95	462	324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 862	1 137	3 451
Summa kortfristiga skulder	3 015	7 815	6 728

Summa eget kapital och skulder

25 711 29 349 35 992

Ställda säkerheter

5 150 5 150 5 150

Ansvarsförbindelser

Inga Inga Inga

Kassaflödesanalys för koncernen

TKR

	2017-04-01 2017-06-30	2016-04-01 2016-06-30	2017-01-01 2017-06-30	2016-01-01 2016-06-30	2016-01-01 2016-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 817	-2 949	-5 353	-5 172	-12 039
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	119	150	338	96	2 363
Erlagd ränta	122	73	155	-201	-551
Erhållen ränta	-1	0	-18	0	115
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 577	-2 726	-4 878	-5 277	-10 112
Ökning/minskning varulager	14	-1 370	352	-1 092	526
Ökning/minskning kundfordringar	350	60	716	-64	-825
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	148	-84	331	-621	-708
Ökning/minskning leverantörsskulder	-3 315	1 090	-1 895	2 051	2 412
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	1 526	-580	-2 731	-988	1 187
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 855	-3 610	-8 104	-5 991	-7 519
Investeringsverksamhet					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-95	-1 637	-471	-2 451	-4 113
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-11	0	-11	-7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-95	-1 648	-471	-2 462	-4 120
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	9 544	7 515	9 544	17 349
Upptagande av lån	0	125	0	3 625	4 500
Amortering av skuld	0	-190	-2 129	-306	-6 402
Avskrivning skuld		0			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	9 479	5 386	12 863	15 447
Periodens kassaflöde	-3 949	4 221	-3 188	4 410	3 808
Likvida medel vid periodens början	5 528	1 148	4 767	959	959
Likvida medel vid periodens slut	1 579	5 369	1 579	5 369	4 767
Beviljad checkkredit	2 000	4 000	2 000	4 000	2 500
Utnyttjad checkkredit	0	3 725	0	3 725	-2 129
Disponibelt	3 579	5 644	3 579	5 644	5 138



Koncernens förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2016-01-01	16 798	-3 797	13 001
Periodiens resultat		-4 469	-4 469
Valutakursdifferens i EK		-268	-268
Nedsättning Aktiekapital		0	0
Nyemission	6 864	2 901	9 765
Emissionskostnader		-220	-220
Eget kapital 2016-06-30	23 662	-5 853	17 809
Eget kapital 2017-01-01	23 999	3 136	27 135
Periodiens resultat		-4 375	-4 375
Valutakursdifferens i EK		-64	-64
Nyemission	5 821	8 106	13 927
Pågående emission		-13 927	-13 927
Emissionskostnader		0	0
Eget kapital 2017-06-30	29 820	-7 124	22 696